
Příloha č. 4

Souhlas se zpracováním osobních údajů

dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 679/2016 o
Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů, dále jen „GDPR“ dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
(dále jen „ZOOÚ“) a o změně některých zákonů.

Odesláním registračního formuláře prostřednictvím webu www.profotbalkemp.cz uděluje 
objednatel (zákonný zástupce) svobodný souhlas se zpracováním osobních údajů 
uvedených v přihlášce.

Tyto osobní údaje jsou nezbytné pro administrativní přípravu a organizační zajištění 
kempu a budou využity výhradně za účelem poskytnutí relevantních služeb. V případě 
potřeby mohou být tyto údaje dále vyžadovány oprávněnými institucemi (např. Krajská 
hygienická stanice, zdravotnické zařízení apod.), kterým je organizátor povinen je 
poskytnout. Fotografie, videozáznamy a zvukové záznamy jsou budou pořizovány za 
účelem prezentace na webu, sociálních sítích a v marketingu. Zejména v propagačních 
materiálech, výročních zprávách a dalších informačních médiích. 

Osobní údaje, které budou zpracovány:

 jméno a příjmení účastníka (přihlašovaného dítěte),

 datum narození účastníka,

 bydliště,

 jméno a příjmení zákonného zástupce,

 telefonní číslo zákonného zástupce,

 e-mailová adresa zákonného zástupce,

 zdravotní pojišťovna účastníka,

 další osobní údaje uvedené na povinných dokumentech jako jsou potvrzení o 
bezinfekčnosti a posudku o zdravotní způsobilosti dítěte,

 fotografie, videa, zvukové záznamy účastníků.

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoliv odvolat, požadovat přístup ke svým 
osobním údajů, jejich opravdu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a to zasláním 
písemně na e-mail info@profotbalkemp.cz. Jedinou výjimku tvoří již zpracované fotografie 
či videozáznamy sloužící k propagaci činnosti kempu nebo jeho partnerů a tyto, již 
zveřejněné videozáznamy či fotografie, nelze smazat.


